
 
EXMA. SRA. DRA. JUIZA DE DIREITO DA VARA DE SUCESSÕES, EMPRESARIAL E

REGISTROS PÚBLICOS DA COMARCA DE JUIZ DE FORA/MINAS GERAIS.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo nº 5001424-83.2015.8.13.0145

 

S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. (EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL) 

por seu advogado ao final assinado, nos autos de sua   que tramita peranteRECUPERAÇÃO JUDICIAL

esta E. Vara e respectivo Cartório, vêm respeitosamente à presença de V. Exa., tendo em vista o

deferimento do processamento de sua Recuperação Judicial, com base no artigo 53 da Lei 11.101/2005,

requerer tempestivamente a juntada do seu plano de recuperação e laudo de avaliação (docs. anexos), que

deverá ser homologado por este D. Juízo, caso o plano não venha sofrer objeção dos credores nos termos

do artigo 56 da Lei de Recuperações de Empresas, ou venha ser aprovado pela Assembleia Geral de

Credores na forma do artigo 45 da referida lei.

 

Assim, a Recuperanda requer a este D. Juízo que se digne de determinar a publicação de aviso aos

credores, nos termos do parágrafo único do artigo 53 da Lei 11.101/05, para que se manifestem no prazo

legal.

Num. 4959280 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819354757800000004766183
Número do documento: 15121819354757800000004766183



 

Após a homologação de seu plano e consequente concessão de sua recuperação judicial e cumprimento do

disposto nos artigos. 61 e 63 da Lei nº 11.101/2005, a Recuperanda compromete-se a honrar com os

demais pagamentos no prazo e na forma de seu plano proposto, .ex vi lege

 

Termos em que,

P. Deferimento.

São Paulo, 18 de dezembro de 2015

 

 

VICENTE ROMANO SOBRINHO

OAB/SP 83.338

Num. 4959280 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819354757800000004766183
Número do documento: 15121819354757800000004766183



 

Num. 4959557 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819341176500000004766460
Número do documento: 15121819341176500000004766460



Num. 4959557 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819341176500000004766460
Número do documento: 15121819341176500000004766460



Num. 4959557 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819341176500000004766460
Número do documento: 15121819341176500000004766460



Num. 4959557 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819341176500000004766460
Número do documento: 15121819341176500000004766460



Num. 4959557 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819341176500000004766460
Número do documento: 15121819341176500000004766460



Num. 4959557 - Pág. 6Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819341176500000004766460
Número do documento: 15121819341176500000004766460



Num. 4959557 - Pág. 7Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819341176500000004766460
Número do documento: 15121819341176500000004766460



 

Num. 4959560 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819342568400000004766463
Número do documento: 15121819342568400000004766463



Num. 4959560 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819342568400000004766463
Número do documento: 15121819342568400000004766463



Num. 4959560 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819342568400000004766463
Número do documento: 15121819342568400000004766463



Num. 4959560 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819342568400000004766463
Número do documento: 15121819342568400000004766463



Num. 4959560 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819342568400000004766463
Número do documento: 15121819342568400000004766463



Num. 4959560 - Pág. 6Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819342568400000004766463
Número do documento: 15121819342568400000004766463



 

Num. 4959562 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



Num. 4959562 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



Num. 4959562 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



Num. 4959562 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



Num. 4959562 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



Num. 4959562 - Pág. 6Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



Num. 4959562 - Pág. 7Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



Num. 4959562 - Pág. 8Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



Num. 4959562 - Pág. 9Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343039900000004766465
Número do documento: 15121819343039900000004766465



 

Num. 4959565 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343625200000004766468
Número do documento: 15121819343625200000004766468



Num. 4959565 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343625200000004766468
Número do documento: 15121819343625200000004766468



Num. 4959565 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343625200000004766468
Número do documento: 15121819343625200000004766468



Num. 4959565 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343625200000004766468
Número do documento: 15121819343625200000004766468



Num. 4959565 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343625200000004766468
Número do documento: 15121819343625200000004766468



Num. 4959565 - Pág. 6Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343625200000004766468
Número do documento: 15121819343625200000004766468



Num. 4959565 - Pág. 7Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819343625200000004766468
Número do documento: 15121819343625200000004766468



 

Num. 4959566 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344048400000004766469
Número do documento: 15121819344048400000004766469



Num. 4959566 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344048400000004766469
Número do documento: 15121819344048400000004766469



 

Num. 4959567 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 6Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 7Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 8Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 9Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 10Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 11Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



Num. 4959567 - Pág. 12Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344540300000004766470
Número do documento: 15121819344540300000004766470



 

Num. 4959569 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



Num. 4959569 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



Num. 4959569 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



Num. 4959569 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



Num. 4959569 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



Num. 4959569 - Pág. 6Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



Num. 4959569 - Pág. 7Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



Num. 4959569 - Pág. 8Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



Num. 4959569 - Pág. 9Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819344993300000004766472
Número do documento: 15121819344993300000004766472



 

Num. 4959573 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 6Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 7Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 8Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 9Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 10Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



Num. 4959573 - Pág. 11Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345471700000004766476
Número do documento: 15121819345471700000004766476



 

Num. 4959574 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345798900000004766477
Número do documento: 15121819345798900000004766477



Num. 4959574 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345798900000004766477
Número do documento: 15121819345798900000004766477



Num. 4959574 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345798900000004766477
Número do documento: 15121819345798900000004766477



Num. 4959574 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345798900000004766477
Número do documento: 15121819345798900000004766477



Num. 4959574 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345798900000004766477
Número do documento: 15121819345798900000004766477



Num. 4959574 - Pág. 6Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345798900000004766477
Número do documento: 15121819345798900000004766477



Num. 4959574 - Pág. 7Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819345798900000004766477
Número do documento: 15121819345798900000004766477



 

Num. 4959577 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819350306000000004766480
Número do documento: 15121819350306000000004766480



Num. 4959577 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819350306000000004766480
Número do documento: 15121819350306000000004766480



Num. 4959577 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819350306000000004766480
Número do documento: 15121819350306000000004766480



Num. 4959577 - Pág. 4Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819350306000000004766480
Número do documento: 15121819350306000000004766480



Num. 4959577 - Pág. 5Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819350306000000004766480
Número do documento: 15121819350306000000004766480



 

Num. 4959579 - Pág. 1Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819350784100000004766482
Número do documento: 15121819350784100000004766482



Num. 4959579 - Pág. 2Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819350784100000004766482
Número do documento: 15121819350784100000004766482



Num. 4959579 - Pág. 3Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: VICENTE ROMANO SOBRINHO
http://pje.tjmg.jus.br/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15121819350784100000004766482
Número do documento: 15121819350784100000004766482


